

# Salon Maturzystów Perspektywy 2018



12 września nasi maturzyści pod opieką pań: Beaty Kotlarz, Natalii Załuckiej i Wioletty Oziemskiej odwiedzili Salon Maturzystów Perspektywy 2018. Jest to największa w kraju kampania edukacyjna, przeznaczona dla uczniów klas maturalnych, przygotowujących się do egzaminu i rekrutacji na studia. Maturzyści mogą uzyskać tutaj komplet porad i informacji na temat matury, jak również wymagań rekrutacyjnych, co pozwala im odpowiednio wcześniej zaplanować egzamin maturalny i wybrać właściwe przedmioty dodatkowe. Ponadto dla wszystkich odwiedzających Salon są zaplanowane spotkania warsztatowe, prezentacje efektywnych metod nauki i zwalczania maturalnego stresu oraz możliwość konsultacji z fachowymi doradcami kariery. Salon Maturzystów odbywa się w siedzibach uczelni publicznych w 16 największych ośrodkach akademickich w Polsce. Uczelnie - gospodarze oddają do dyspozycji gości zarówno sale wykładowe na spotkania z ekspertami, jak i przestrzenie umożliwiające zbudowanie stoisk wystawienniczych.

Nasi maturzyści gościli na Politechnice Warszawskiej, gdzie Salon został zorganizowany już po raz trzynasty. Uczniowie mieli możliwość zapoznania się z ofertą edukacyjną największych uczelni w Polsce oraz porozmawiania z wykładowcami i studentami. Wzięli też udział w prelekcjach dotyczących wymagań egzaminu maturalnego, które przeprowadzili eksperci Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Warszawie. Było to cenne doświadczenie, dzięki któremu licealiści będą mogli z większą świadomością zaplanować swoją dalszą drogę kształcenia. Już niedługo trzeba będzie bowiem złożyć deklaracje maturalne, dokonać wyboru, zdecydować. Nie jest to łatwe zadanie, tym bardziej, że oferta edukacyjna stwarza ogromne możliwości. Salon Maturzystów zaprezentował je wszystkie – teraz czas na podjęcie decyzji.







W drodze powrotnej odwiedziliśmy kino w Jankach, gdzie obejrzelśmy dwa filmy. Jedna grupa wybrała horror „Zakonnica”, druga najnowszą polską produkcję „Dywizjon 303. Historia prawdziwa”. Podczas oglądania filmów nikomu nie zabrakło więc emocji. Było śmiesznie, strasznie, wzruszająco.

Z całą pewnością wyjazd był udany, a w drodze powrotnej wszystkim dopisywały świetne humory.

